
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVII сесія VII скликання)

оі£ .и ,м > г<? м.Кривий Ріг № 3/0

Г, “І
Про внесення змін до рішення 
районної у  місті ради від 22.12.2017 
К«232 «Про районний у місті 
бюджет на 2018рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2018 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рдд та їх виконавчих органів», від 20.12.2017 № 2279 «Про міський бюджет 
на 2018 рік», зі змінами, районна у місті рада

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 12.12.2018 
№264-р, 20.12.2018 №271-р, 22.12.2018 №272-р «Про внесення змін до показників районного 
у місті бюджету на 2018 рік».

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №232 «Про 
районний у місті бюджет на 2018 рік», а саме:

2.1 замінити:
2.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «279494,4», «278961,2» замінити на «263936,2», 

«263403,1» відповідно;
2.1.2 у підпункті 1.2 цифри з цифри з «280783,4», «273772,0», на «265225,3», 

«258213,9», відповідно;
2.1.3 у підпункті 1.2 цифри з цифри з «280783,4», «273772,0» на «265225,3», 

«258213,9», відповідно;
викласти в новій редакції додатки 1, 3, 5, (додатки 1-3).
3. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 

показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програмна 2018 рік.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіяеь В:Є>.) опрщцрдййти дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної .у міси ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін

Голова районної у місті ра/ги В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справ 
вірно: завідувач загального відділу

ВИРІШИЛА:



Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
с££ .̂ оС, оІ/)ґ$/у

Доходи районного у місті бюджету на 2018 рік
(грн.)

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
В Т .Ч .

бюджет
розвитку

1 2 I X  Ш 4 5 6
10000000 Податкові надходження 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18000000 Місцеві податки 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

* "!МІдЬ?|0;г::': 28800,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

8000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є _ 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

57600,00 57600,00 0,00 0,00

18010400
Подачок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2088000,00 2088000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 5988300,00 5988300,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3306500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 32600,00 32600,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 125800,00 125800,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 658671,00 125500,00 533171,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

9000,00 9000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 9000,00 9000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 9000,00 9000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

116500,00 116500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 116500,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

і: ‘-мв72|48|.дд'''' .. 0,00 467248,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ ; * 0,00 65923,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 12294271,00 1 1761100,00 533171,00 0,00

40000000 Офіційні трансферті) 251641952,44 251641952,44 0,00 0,00

41000000 Віл органів державного управління 251641952,44 251641952,44 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 29781340,00 29781340,00 0,00 0,00

41040400 інші дотації з місцевого бюджету 29781340.00 29781340,00 0,00 0,00
41050000 Субвенції і місцевих б і<> джемі в іншим місцевим бюджетам 221860612.44 221860612,44 0,00 0,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття 
та рідких нечистот за рахунок відповідної субвснціїз 
державного бюджету

і. |::і8іб|7ІД5§(і:ї 118463732,50 0,00 0,00



2 Продовження додатка /

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Спеціальний фонд
Загальний

фонд Всього
ІІ т.ч. 

бюджет 
розпитку

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 
іарахумок відповідної субвенції з державного бюджету

457183,38 457183,38 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям,особам, які не 
мають права на пенсію, особам з інвалідністю,дітям з 
інвалідністю, тимчасової державної допомоги 
дітям.тимчасової державної соціальної допомоги 
непрпцюючій особі, яка досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги 
по догляду за інвалідами І чи 11 групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядаєза особою з інвалідністю І 
групи, а також за особою, яка досягла 80-річноговіку за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

97740400,00 97740400,00 0,00 0,00

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту
I статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I-
II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитеррористичній операції, 
забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11-14 
частини другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов за рахунок 
відповідної субвенції з держаного бюджету

1038280.56 1038280,56 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення патронату над 
дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання 
дитини в сім'ї патронатного вихователя за рахунок 
відповідної субвенціїз державного бюджету

786538,00 786538,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенціїз місцевого бюджету ІГ Т ЇЙ бІрО ^. 11067,00 0,00 0,00

41054100

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій за рахунок залишку коштів відповідної 
субвенції з державного бюджету, що утворився па 
кінець 2017 року 81251,00 0,00 0,00

41053100

Субвенція з місцевого бюджету на проведення робіт, 
пов'язаних зі створенням і забезпеченням 
функціонування центрів надання адміністративних 
послуг, у тому числі послуг соціального характеру, в 
форматі "Прозорий офіс", за рахунок відповідної 
субвенції 3 державного бюджету .. іО/” ,\н , 3282160,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 263936223,44 263403052,44 533171,00 0,00

Згідно :і оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах'виконкому ,г> 
завідувач загального відділу



РОЗПОДІЛ
видатків районного у  місті бюджету на 2019 рік

Додаток 2
до рішення районної у місті ради 
VII скликанняге гг.го/<р«з/Р

(грн.)

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
т п к в к м

Б/ТКВКБ
М С

Код
функціонал ьн 

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/

Запьіьний фонд Спеціальний фонд

р , „ -

Усього
видатки

споживання

3 них

розвитку Усього видатки
споживаний

1 них

винятки
розвитку

1  них

оплата праці
комунальні

енергоносії

комунальні

енергоносії
бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14
34204238,000200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 28832628,00 28832628,00 19129337,00 1157190,00 0,00 5371610,00 65923,00 0,00 0,00 5305687,00 5305687,00

0210000 Виконком Тернівської районної V місті ради 28832628,00 28832628,00 19129337,00 1157190,00 0,00 5371610,00 65923,00 0,00 0,00 5305687,00 5305687,00 34204238,00

0210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 26888841,00 26888841,00 19103894,00 1151075,00 0,00 5251387,00 63700,00 0 0 5187687,00 5187687,00 32140228,00

0210170 0170 0131 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб 
місцевого самоврядування 19080,00 19080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 19080,00

0213110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціальною захисту 45100,00 45100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45100,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 45100,00 45100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45100

0213120 3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення 9500,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 9500,00

0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 4000.00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 4000.00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 5500,00 5500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 о . о о і 0.00 5500.00
0213130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 11500,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 11500,00 11500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 11500.00-

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 
дітей, що здійснюються за раху нок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 28000,00 28000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 28000,00

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 37800,00 37800,00 25443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37800,00
02(3240 3240 Інші заклади та заходи 120000,00 120000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00
0213242 3242 1090 Інші заходи V сфері соціального захисту і соціального забезпечення 120000.00 120000,00 0.00 0.00 1,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 120000.00

0214080 408(1 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 58200,00 58200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 58200.00
0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 58200,00 58200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 58200,00
0215060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 36600,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36600,00

0215060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 36600,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 36600,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізку льтурно-масових заходів серед 
населення регіону 36600,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36600,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1578(817,00 1578007,00 0,00 6115,00 0,00 118000,00 0,00 0,00 0,00 118000,00 118000,00 1696007,00

2016086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезізечення житлом громадян 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 2223,00 2223.0 0 0 0 0 2223,00

0800000
Управління прані га соціальною захисту нясе.іекня виконкому

229381247,88 229381247,88 8281775,00 532588,00 0,00 1639779,56 467248,00 357408,00 31210,00 1172531,56 1172531,56 231021027,44

08(0000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 229381247,88 229381247,88 8281775,00 532588,00 0,00 1639779^6 467248,00 357408,00 31210,00 1172531,56 1172531,56 231021027,44

0813010 ЗОЮ

Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водоаідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот 118463732,50 118463732,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813012 3012 1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг 118463732,50 118463732,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813020 3020 Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 457183,38 457183,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813021 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 66941,23 66941,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813022 3022 1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 390242,15 390242,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Продовження додатка З

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
ТПКВКМБ

/
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку' видатків згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Усього видатки
споживання

]  НИХ

видатки
розвитку У см і'о видатки

споживання

3 них 1 НИХ

оплата праці
комунальні

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку бюджет

розвитку

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на літей-сиріт та дітей, 
позбавлених ба текінського піклування, у дитячих будинках сімейного типу 
та прийомних сім"ях, грошового забезпечення батькам- вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім”ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною” та оплату' послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплата соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патрона гного 
вихователя" 786538,00 786538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786538,00

0813040 3040 Надання допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям.
74096437,67 74096437,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74096437,67

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю та пологами 532424,56 532424,56 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532424,56
0813042 3042 104С Надання допомоги при усиновленні дитини 114490,00 114490,00 0,(4) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 114490,00
0813043 3043 104С Надання допомоги при народженні дитини 34826915,44 34826915.44 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34826915,44

0813044 3044 1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9075011,67 9075011,67 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 ОДНІ 0,00 0,00 9075011,67

-------- 0 8 1 3 0 4 5 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 15285224,% 15285224,% 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 304350,00 304350,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 304350,00

0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям 13958021.04 13958021,04 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 13958021,04

0813080 3080

Надання допомоги особам з Інвалідністю, дітям з Інвалідністю, 
особам, які не мають права на пенсію, непрацюючій особі, яка 
досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи 11 
групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка догляд ас за особою з 
інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку 23643962,33 23643962,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23643962,33

0813081 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інваїітнністю 16369729,00 16369729,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 16369729,00

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на

4997583,69 4997583,69 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4997583,69

0813083 3083 1010
На тайн я допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи 11 групи

2222999,64 2222999,64 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2222999,64

0813084 3084 1010

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку', але не набула права на пенсійну

50000,00 50000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а

3650,00 3650,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3650,00

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах 
соціального обслуговуваним 11135794,00 11135794,00 8281775,00 532588,00 0,00 517748,00 467248,00 357408,00 31210,00 50500,00 50500,00 11653542,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим

11 135794,00 11135794.00 8281775,00 532588.00 0,00 517748,00 467248.00 357408,00 31210,00 50500,00 50500.00 11653542,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю , хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги 360500,00 360500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1038280,56 1038280,56 360500,00

0813220 3220 Громова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для окремих категорій населення відповідно до законодавства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1038280,56 0,00 0,00 0,00 1038280,56 1038280,56 1038280,56

Ж .5221- 312! ІОсй

Гродова компенсація за належні дія отримання жилі приміщення для 
амея загиблих ооб. визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону 
України 'Про тятус ветеранів війни, гаранти їх соціального захисту’, для 
осіб з явалинкгпо І-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
в я і і т и  або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
аетжтерорепмші операції, забезпеченні й  проведення, визначених 
пунктом ! 1-М •остинн другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту*, та які потребують 
д п я я іи -в т  ЯОТДОЯКЛ >МОВ 0,00 0,00 V.' :  0,00 ... 0,00 '  0,00 1638280,56 0.00 0,00 0.00 (038280,56 1038280.56 1038280,56

0813240  З ' * 437100,00 437100,00 ^ • 0,00 ... . •V . 0,00 '  0,09 ; 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Ж 3 2 -С Імв захаяв \  сфері соціального захисті і соціального забезпечення 437100,00 437100,00:: -  ,0.00 • : ‘ о.оо - ! о.-оо • 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 437100,00
« 81*3 6 0  ~а * В ч и  — ■ швеспщійиих проектів 0,00 0,00 . 0,00 0.00 7 0,00 ... 83751.00 0.00 0.00 0.00 83751.00 83751.00 83751,00

‘ л з  'а *
И и  яцпи ідсгпцшшхх проектів рамках здійсненій заходів щодо 
джмльно-екоеоабчіюго розвитку окремих територій 0,00 0.00 - ' 0.00 • 0.00 83751.00 0.00 0,00 0,00 83751.00 83751,00 83751,00

-------------------------- 1------------------ 1------------------------- 258213875,88 258213875,88 2741ЦИ)00 0,00 7011389.56 533171,00 357408,00 31210,00 6478218,56 6478218,56 265225265,44

>-_яс і :фмпжиюм- »отер*-ллі явне жакадягься \ справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
зиьзуяч ж адного м ітл) О Чіпгук



Додаток З
до рішення районної у місті ради 
VII скликанняЛб.-ҐЛ.&О/# гґ Зґо

Перелік районних програм , які ф інансуватим уться за рахунок кош тів

Код програмної 
класифікації 
видатків і а

кредитування
місцевого
бюджету

Код
ТПКВКМБ/ТКВ

КБМС
Код ФКВКБ

Н айменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бю джетної програми або напрям ку видатків  згідно з типовою  
відомчою /ТПКВКМ  Б/Т КВКБМ С

Н айменування м ісцевої (регіональної) програми Загальний фонд
С пеціальний

фонд

Разом загальний 
та  спеціальний 

фонди

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма реалізації державної та м ісцевої політ ики з питань поліпшення становнша 
дітей, молоді, жінок та сімен у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 

роки (затверджено рішенням районної в місті ради від 23.12.2017 №235)

94100,00 0 94100,00

02 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи держ авної політики з питань дітей та їх соціального захисту 4 5 1 0 0 ,0 0 0 4 5 1 0 0 .0 0

0 2 1 3 1 2 2 3122 1040
Заходи держ авної політики із забезпечення рівних прав та мож ливостей жінок  
та чоловіків

4  0 0 0 ,0 0 0 4 0 0 0 ,0 0

0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи держ авної політики з питань сім'ї 5 5 0 0 ,0 0 0 5 5 0 0 ,0 0

0213133 3131 1040
Здійснення заходів та  реалізація проектів на виконання Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України"

11 5 0 0 ,0 0 0 1 1 5 0 0 ,0 0

0 2 1 3 1 4 0 3140 1040
О здоровлення та відпочинок д ітей  (крім заходів з оздоровлення дітей, шо  
здійсню ю ться за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждати  
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

2 8 0 0 0 ,0 0 0 2 8 0 0 0 ,0 0

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради Програма розвитку галузі культури в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2018 -2020 роки (затверджено рішенням районної в місті ради від 23.12.2017 №236)

58200,00 0 58200.00

02 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 5 8 2 0 0 ,0 0 0 5 8 2 0 0 ,0 0

0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інші заклади і заходи в галезі культури і мистецтва 5 8 2 0 0 .0 0 0 5 8 2 0 0 ,0 0

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма розвитку фізнчної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого 

Рогу на 2018 - 2020 рік (затверджено рішенням районної в місті ради від 23.12.2017 
№239)

36600,00 0 36600,00

02 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 3 6 6 0 0 ,0 0 0 3 6 6 0 0 ,0 0

0 2 1 5 0 6 0 5060 Інші заходи з розвитку’ фізичної культури і спорту 3 6 6 0 0 ,0 0 0 3 6 6 0 0 .0 0

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності м ісцевих центрів фізичного зд ор ов ”» населення "Спорт 
для всіх” та  прведення фізкультурно-масових заходів сер ед  населення регіону 3 6 6 0 0 ,0 0 0

3 6 6 0 0 .0 0

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2018 рік (затверджено рішенням районної в місті ради від 

22.12.2017 №234) 594900.00 0 594900,00

02 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 157800,00 0 157800,00

0 8 1 3 2 3 0 324 0 1090 Інші заходи  у сфері соціатьного захисту і сои іа іьн ого  забезпечення 1 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ] 2 0 0 0 0 .0 0

02 1 3 2 1 0 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 3 7 8 0 0 .0 0 0 3 7 8 0 0 .0 0

0803000 Соціальний захист та соціальне забезпечення

08 1 3 0 0 0
Управління праці та  соціального захисту населення виконкому районної у ..... --
місті ради 1 . 437100,00 0

437100,00

08 1 3 2 3 0 3240 1090 Інші заход и  у  сфері соціатьного захисту і соціатьного забезпечення і 4 3 7 1 0 0 ,0 0 0 437ІОО.ОО|

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради | /  ..> '  ...

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма з утримання об’є  ктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого 
Р о ітн а  20І8 - 2020 рік < затверджено рішенням районноїв місті ради від 22.12.2017 

’ ' №237)
1578007,00 118000,00 1696007,00

02 1 6 0 3 0 603 0 0620 Організація благоустрію  населених пунктів ____________________________ ;___________ _________________________________________
1 5 7 8 0 0 7 ,0 0 1 1 8 0 0 0 .0 0 1 6 9 6 0 0 7 ,0 0

0 2 1 0 0 0 0  ; Виконком Тернівської районної у місті ради
■

Програма забезпечення соціальним житлом осіб з числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківською піклування в Іернівському районі міста Кривого Рогу на 

‘ 2018 - 2020 рік
0,00 2223,00 2223.00

0216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян і 0,00 2223,00 2223.00

Разом: ! 2361807,00 120223,00 2482030,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться V справах виконкому районної у місті ради, вірно, 
завідувач загального відділу О.М іщук


